

Mona Steiner Brekkan
Øvre Mjøs 11
5939 Sletta



Deres ref.:

Vår ref.: 351- 140521

Dato: 18.06.2014

Tilsagn om tilskudd inntil kr 103 000 fra Norsk kulturminnefond i 2014

Prosjekt: 140521 Grindverksløe på Mjøs, Radøy kommune, Hordaland

Vi viser til din søknad av 31.10.2013 om tilskudd fra Norsk kulturminnefond (Kulturminnefondet).

Vi har gleden av å fortelle at styret i styremøte 28.05.2014 har fattet styret følgende vedtak:

Mona Steiner Brekkan gis tilsagn om tilskudd inntil kr 103 000 til prosjektet Grindverksløe på Mjøs.

Tiltak: Tilskuddet gis til reparasjon og tilbakeføring av mur, drenering og felling av grantrær nord for løa.

Vilkår: Det forutsettes at beskrivelsen fra Haakon Aase blir fulgt. Før første delutbetaling av støtte skal kopi av tilsagnsbrev på tilskudd fra kommune og fylkeskommune forelegges kulturminnefondet.

Generelle forutsetninger for tildelingen

Tilskuddet gis under forutsetning av at opplysningene i søknaden er riktige. Tilskuddet kan ikke overtas av andre.

Ved istandsetting av fartøy, bygninger og anlegg forutsettes det at tiltakene gjennomføres med samme type materialer og håndverksteknikker som tidligere eller som nærmere definert i vilkårene for tilsagnet. Det forutsettes videre at det gjøres så få utskiftinger som mulig.

Du skal informere Kulturminnefondet umiddelbart om alle forhold som har betydning for gjennomføringen av tiltaket når det gjelder fremdrift, økonomi, teknisk og faglig utførelse av arbeidene. Du må informere skriftlig om dette.

Du må dokumentere prosjektet underveis ved foto av arbeidene før under og etter at tiltakene er gjennomført.

Du må oppbevare regnskapsbilag og annen regnskapsdokumentasjon i 5 år etter siste utbetaling. For tilskudd over kr 250 000 skal regnskapets gyldighet og tilhørighet til prosjektet bekreftes gjennom revisorattestasjon før sluttutbetaling av tilsagnsbeløpet.

Prosjektet må igangsettes innen 10.07.2014 og ferdigstilles innen **01.10.2015**. Tilsagnet kan bortfalle dersom prosjektet ikke er avsluttet innen fristen. Sluttrapport må være innsendt seinest tre måneder etter at prosjektet er ferdigstilt.

Kulturminnefondets tilskudd utbetales som en andel av faktiske kostnader i prosjektet. Verdien av dugnad og egne materialer og maskiner regnes ikke som faktiske kostnader. Dersom faktiske kostnader er lavere enn det som er lagt til grunn for innvilget tilsagn, vil tilskuddet bli redusert på utbetalingstidspunktet. Reduksjonen skjer innenfor vedtakets rammer om Kulturminnefondets andel, jf. § 18 første ledd.

Kulturminnefondet legger til grunn budsjett med total prosjektkostnad på kr 265 000, hvor Kulturminnefondets tilsagn inntil kr 103 000 utgjør 45.8 % av prosjektets faktiske kostnader (prosjektkostnad eks egeninnsats/dugnad og egne materialer/maskiner).